

ÅRHUSNYTT

NYHETER I KORTHET:

HOBBY OCH TVÄTTSTUGORNA

Hobby- tvätt lokalernas fasader är i behov av renovering och detta påbörjas med att fasaden på en byggnad renoveras i egen regi under våren 2012.

Har du problem med tvättstugan eller förslag på hur det kan bli bättre, kontakta styrelsen via info@arhus.org

PARKERING

De gula besökskortet som möjliggör parkering för besökande upp till 72 timmar på föreningens gästparkeringsplatser missbrukas av några av samfällighetens medlemmar. Parkering av medlems privata bil eller sin bil i näringsverksamhet är inte att betrakta som gästparkering och då ska p-skiva användas, inte det gula besökskortet. Vid bruk av gula besökskortet i egen bil kan leda till böter.

HÅLL ÅRHUS RENT

Det ligger diverse skräp i de gemensamma ytorna så som plast påsar, kaffe muggar, cigarettfimpar etc. Låt oss hjälpas åt att hålla området rent.

SOMMARSTÄNGT PÅ KONTOR

Kontoret för Århus Samfällighet ligger bredvid tvättstugan på Århusgatan 169 och har öppet varje helgfri måndag kväll kl. 19:30 – 20:00

Kontoret har stängt från midsommar till den 7 augusti.

Glad sommar

Vi i styrelsen på Århusgatan vill passa på att önska er alla en riktigt skön och trevlig sommar. Även om det regnar.

Grannsamverkan mot

Inför sommarledighet

Det drar ihop sig till semestrar med härliga resor och vistelser i sommarstugor och båtar. Som vanligt så bör man ju då se till att huset hemma på Århusgatan får stå ifred från objudna besökare med brytjärn i händerna.

Några tips hittar ni på hemsidan under rubriken grannsamverkan mot brott. Se till att du har någon som tittar till huset och tömmer brevlådan. Kanske också klipper gräsmattan om det behövs så det inte ser alldeles tomt ut.

Om du har några funderingar om grannsamverkan så tveka inte att ta kontakt med någon av huvudkontaktpersonerna Ingemar Myhrberg (Å98) eller Mats Ledin (Å173)

Fri sikt, klipp häcken

Bidra till trafiksäkerheten på Århusgatan genom att klippa dina häckar, träd och buskar. Du som har tomt ansvarar för att grenar och kvistar från tomten inte hänger ut över gatan och gångvägarna. Växtligheten kan skymma sikten, vägmärken och trafikljus samt försämra framkomligheten.

Om det händer en olycka på grund av att du till exempel inte klippt din trädgårdshäck, kan det medföra att du som fastighetsägare blir skadeståndsskyldig enligt Plan- och bygglagen §15, åttonde kapitlet: "En tomt ska hållas i vårdat skick och skötas så att risken för olycksfall begränsas och betydande olägenheter för omgivningen och för trafiken inte uppkommer."

www.arhus.org

Århusgatans hemsida är till för att förbättra informationsutbredningen till de boende i området. Men den öppnar också upp nya möjligheter för de boende att kommunicera med både styrelsen och varandra. På hemsidan har vi ett forum där de boende kan kommentera, tipsa eller ställa frågor.

Hemsidesansvarig i styrelsen är Anton Kaya (Å17).

Vad tycker du? Gå in på den nya hemsidan och kommentera!

Är du nyflyttad till Århus?

Styrelsen vill gärna komma i kontakt med dig, så att vi kan komma förbi och välkomna dig ordentligt, berätta hur samfälligheten fungerar samt vilka nyttiga funktioner mm som du har tillgång till i området.

Skriv till info@arhus.org

VAD TYCKER DU ATT DET SKA STÅ I ÅRHUSNYTT?

Har det hänt något du vill berätta om? Eller vill du ställa en fråga? Skriv till info@arhus.org eller lägg ett brev i brevlådan i tvättstugan på Århusgatan 169.

